
Nituri masina insurubat burghie T.V.

I.D.: 54338037

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.02.21 | Coduri CPV | 42622000-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.647,51 RON - 1.647,51 RON

Descriere: Nituri masina insurubat burghie T.V. - DDF482RFE3 Mas de gaurit si insurubat 18V 3x3Ah
buc 1 923.53 923.53 Burghiu Met Hss DIN338 4.2x75 buc 40 2.69 107.6 Nituri pop AST
3.9x12 buc 7200 0.08 576 Manusi protectie palawan per 6 6.73 40.38
